serviços  técnicos  especializados  em  gestão  governamental,  visando
orientação  preventiva  e  consultiva  nas  áreas  administrativa,
planejamento, execução orçamentária, contábil e financeira, otimizando
o gerenciamento das contas públicas e possibilitando o cumprimento
das exigências legais.

Valor Total: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 21 de janeiro de 2026.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

CONVOCAÇÃO DE POSSE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A  Prefeitura  Municipal  de  Ariranha,  CONVOCA  Vossa  Senhoria,